УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

S M G IP .
1020 №412

Об утверждении достигнутых значений целевых показателей
гивности работы руководителей муниципальных образовательных

организацийза 2020 год

основании постановлений администрации Починковского муниципального
:от 18Л2.2019 № 1086 «Об утверждении целевых показателей эффективности

руководителей образовательных организаций», от 18.12.2019 №1087 «Об
*ении Перечней показателей эффективности работы муниципальных
цельных организаций», приказа управления образования от 21.12.2020 №397
?рждении среднерайонных показателей для оценки эффективности работы
гальных образовательных организаций» и в целях определения размера
)ующей выплаты руководителям муниципальных образовательных
(ий приказываю:

твердить достигнутые значения целевых показателей эффективности работы
целей за 2020 год:
муниципальных общеобразовательных организаций (Приложение 1).
муниципальных организаций дополнительного образования (Приложение 2).
муниципальных дошкольных образовательных организаций (Приложение 3).
гстановить размер выплаты за 1 балл 80 рублей.

Установить следующие стимулирующие надбавки руководителям
цельных организаций с 01.01.2021 (Приложение 4).
срок до 31.12.2020 внести соответствующие изменения в трудовые договоры
щителями муниципальных образовательных организаций (Ахматова Н.Н.,
ют по кадрам).

>беспечить своевременное начисление оплаты труда руководителям
[ьных образовательных организаций (Павленкова О.Н., заместитель

са).
штроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.А.Жирова

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к приказу управления образования
администрации Починковского
муниципального района

от 25 Л 2.2020 №412

Стимулирующие надбавки руководителям образовательных организаций с
01.01.2021

№
п/п

Наименование организации Количество
баллов

Сумма, руб.

1 МБ ОУ Арзинская СШ 37,5 3000
МБ ОУ Байковская ОШ 89,5 7160
МБ ОУ Василевская НШ 37,5 3000
МБ ОУ Газопроводская СШ 72,5 5800
МБ ОУ Дивеев-Усадская СШ 77,5 6200
МБ ОУ Кочкуровская СШ 97,5 7800
МБ ОУ Конезаводская НШ 85 6800
МБ ОУ Мадаевская ОШ
МБ ОУ Наруксовская СШ

77,5
97,5

6200
7800

10 МБ ОУ Никитинская СШ 95 7600
11 МБ ОУ Пеля-Хованская СШ 82,5 6600
12 МБ ОУ Починковская СШ 85 6800
13 МБ ОУ Пузско-Слободская ОШ 87,5 7000
14 МБ ОУ Ризоватовская СШ 97,5 7800
15 МБ ОУ Ужовская СШ 105 8400
16 МБ ДОУ Байковский детский сад 72,5 5800
17 МБ ДОУ Ильинский детский сад 82,5 6600
18 МБ ДОУ Кочкуровский детский сад 72,5 5800
19 МБ ДОУ Наруксовский детский сад 72,5 5800
20 МБ ДОУ Никитинский детский сад 72,5 5800

МБ ДОУ Пеля-Хованский детский сад 82,5 6600
22 МБ ДОУ Починковский детский сад №1 80 6400
23 МБ ДОУ Починковский детский сад №2 92,5 7400
24 МБ ДОУ Починковский детский сад №3 87,5 7000
25 МБ ДОУ Починковский детский сад №4 92,5 7400
26 МБ ДОУ Починковский детский сад №5 72,5 5800
27 МБ ДОУ Починковский детский сад №6 п о  у 8800
28 МБ ДОУ Починковский детский сад №7 82,5 6600
29 МК ДОУ Починковский детский сад №8 82,5 6600
30 МБ ДОУ Ризоватовский детский сад 72,5 5800
31
32'

МБ ДОУ Тагаевский детский сад 82,5 6600
МБ ДОУ Ужовский детский сад 92,5 7400

33 МБОУ ДО «Починковский Ц ДО» 102,5 8200
34 МБОУ ДО «Починковский ДЮЦ» 105 8400